
SILNICE I K�

Nákladové středisko : 10099999 - Centrální režie 
Popis dodávky inertní mat. Sosnová 

-ODBĚRATEL ·-----·······--·---·-·-.......... ·----·········--.. ·--·------····--

Silnice LK a.s. IČ: 28746503 

DIČ: CZ28746503 
Československé armády 4805/24 

466 05 Jablonec nad Nisou 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219 

-- DODACÍ PODMÍNKY/ KONTAKTY .. ---·· ·· --·-----.. -........ -.... . 

Datum vystavení 
Požadované datum dodání : 
Požadovaný termín dodání 

Cílový sklad: 
Telefon: 
E-mail:

13.1.2021 
20.1.2021 

10099999

- PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY--

li Ill llll I I I I 1111111111 11111 OBJEDNÁVKA 
299210059 Řada dokladu : 299 

Císlo dokladu : 210059 
Císlo smlouvy 2011476 
Císlo zakázky : 99999 

PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA 

DS Logistic s.r.o. 

----. ------

Libštát 31 O 

512 03 Libštát 

česká republika 

··· · · DODAVATEL-·- .. ·-·---··· ·---.. -----·- Číslo org. · 1214

DS Logistic s.r.o.

Libštát 31 O
512 03 Libštát

česká republika
IC: 26006928 DIC : CZ26006928 

r--- -----
. _______________ .. _______ _ ---·-.. ----···-, 

[ Označení 
.. _ 

__Po�is do_d_á��y 
______ ·-

100 602222 

100 602222 

100 602222 

100 602231 

100 602231 

100 602231 

Posypový materiál inertni - drtě frakce 4/8 17111 
Provod ln 
Posypový materiál inertní - drtě frakce 4/8 17111 
Nový Bor 
Posypový materiál inertní - drtě frakce 4/8 17111 
Sosnová 
Posypový materiál inertní - Písek 17112 
Provodín 
Posypový materiál inertní - Písek 17112 
Nový Bor 
Posypový materiál inertní - Písek 17112 
Sosnová 

Jednotková cena 

0,00 

436,00 

436,00 

255,00 

260,00 

0,00 

Množství MJ 

0,00 t 

0,00 t 

200,00 t 

0,00 t 

0,00 t 

0,00 t 

200,00 

------· 

Celkem Kč bez DPH 87 200,00 Celkem Kč s DPH 

Cena celkem i 

0,00 

0,00 

87 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

87 200,00 

105 512,00 
-·· ............ -·-· ..... - -... ................. ....... ·-·---.. -.......................... _. _____, ...... ... ... ...... _ .. _____ ......................... --............................... -... . . . ............................... --·-----............ . 

- PLATERNÍ ÚDA !F -- -·-·-·------

Dle smlouvy č. 2011476 u Vás objednáváme 
na sklad Sosnová: 
200 t drtě frakce 4/8. 
Místo dodání: Sosnová 97, 470 50 česká Lípa 

Kontakt : centrální disp. tel.  - nutné navolení příslušného dispečinku. 

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude
vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení
výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad 
obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen. 

Zpracováno systémemHELICJs* 
Vystavil(a): 
Objednávka: 
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SILNICE I K" lllllllll li li 1111111111 11111 OBJEDNÁVKA 
Řada dokladu : 299 

Číslo dokladu : 210059

299210059 

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto
objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv. 
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

V �(�b:.&ť... dne ... !.o_c!t--: ... � .. "..-:f7. ...... ...................... 

j ' ... 't' k ' ' meno a pnJmeni 1s ac1m p1smem .

Dodavatel: .. j$ ....... C. 0.(:f���.1/( .... �:
Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávk

- SCHVÁLENÍ/ ODPOVĚDNÉ OSOBY _ ENO-

� �-
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-t -um-
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-a -

�
-as _____ Po-p-i s-č-in_n_o�--- 0 d ov d y z am st a e c P d i s

--� 

13.01.2021 09: 1 O Objednavatel 

14.01.2021 08:42 Schválení dokladu 

Zpracováno systémem HELICJS 
Vystavil(a): 
Objednávka : 
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